
2024年 10月 

お 客 様 各 位 

 

泉金物産株式会社 

 

【ウォレット請求書払いコンビニ決済開始のお知らせ】 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、お客様サービス向上のため『ウォレット請求書払い コンビニ（払込用）決済』

サービスを開始いたしました。このサービスをご利用いただくと『払込票』に記載された

バーコードを下記ウォレットサービスのスマートフォンアプリで読み取ることによりお支

払いすることが可能になります。コンビニの店舗に出向くことなく「いつでもどこでも」

お支払いすることができます。また、今までと同じようにコンビニの店舗でのお支払いも

できますのでご都合の良い方法でご利用ください。 

今後もより良いサービス向上に努めて参りますので、末永くご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

●対応ウォレットサービス● 

LINE Pay 請求書支払い PayB 払込票決済 

PayPay 請求書払い auPAY（請求書支払い） 

d払い 楽天ペイ（請求書支払い） 

 

以上 


